ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS

GABINETE DO PREFEITO

Cachoeira dos índios - PB, 10 de Agosto de 2023.

PORTARIA N2 PE 00012/2023

O PREFEITO DA MUNICÍPIO DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado da licitação, modalidade Pregão Eletrônico ns 00012/2023, que objetiva: Aquisição de peças

automotivas e Contratação de serviços mecânicos, por maior desconto, para atender todas as necessidades da frota de veículos leves e

pesados do íviunícipio de Cachoeira dos índios - PB; com base nos eiemenios constantes do processo correspondente, os quais apontam

como proponente vencedor:

- CENTER PEÇAS COMERCIO E SERVIÇOS PARA AUTOS LTDA - EPP.

05.193.717/0001-10

Valor: R$2.426.000,00

Publique-se e cumpra-se.

ALLAN SEIXAS DE SOUSA

Prefeito